

SORGENFRI

...for feiring av livet

Selskapsmeny vinteren 2018

For å sikre en god restaurantopplevelse for samtlige av våre gjester ber vi selskaper på over 10 personer om å forhåndsbestille meny. Selskapet kan velge fritt, vi ber om menyvalg og antall av hver rett senest en uke før ankomst.

Forretter

Fisk og skaldyrssuppe kr.145

Vi liker suppen vår bugnende av godsaker fra havet med reker, blåskjell, smørstekt fisk og en smak av ristede skaldyr, tomat, safran og rotgrønnsaker

Akevitt gravet hjort kr.165

Serveres med jordskokk puré, lagret ost, blåbær og timian

Sorgenfri's Skagen kr.139

*Serveres med reker, pepperrot, majones, dill og rødløk, sitron og rogn
Serveres på en skive smørstekt kefirbrød*

Hovedretter:

Braisert oksekjake kr.285

Kjake à la Bourgogne med sopp, bacon, løk, potetpuré og pepperrot

Grillet Norsk Entrecote av storfe kr.325

Serveres med smørstekte aspargesbønner, rødvinns marinert sopp og peppersaus

Akevitt og kryddstekt torsk kr.298

Serveres med løk glasert kål, yuzu syltet fennikel, jordskokk, spinat brunet smør og koriander

Dessert:

Sjokolade og blåbær kr.125

Sjokolademousse serveres sammen med blåbær, vanilje og rømme is

Sorgenfri's brunostkrem kr.110

Serveres med kirsebær og kardemomme crumble

Norske oster kr.225

Serveres sammen med to sorter marmelade, knekkebrød og smørstekt rugbrød

SORGENFRI

...for feiring av livet

Øvrig:

Aperitiff fra kr. 95,-

Vinpakke, 4 enheter kr. 445,-

Vår somelier finner gjerne passende viner,
øl og akevittanbefalinger til deres meny.

Generelle betingelser gjeldende for alle bookinger

For selskap opptil 20 personer:

Avbestilling inntil 7 før ankomst kostnadsfritt. Kansellering, uteblivelse eller endring i antall samme dag vil bli belastet med 100 % av avtalt menypris.

For selskap inntil 50 personer:

Avbestilling inntil 2 uker før kostnadsfritt, deretter belastes 50 % av avtalt menypris fram til dagen før. Kansellering, uteblivelse eller endring i antall samme dag vil bli belastet med 100 % av avtalt menypris.

For selskap 50 - 150 personer:

Avbestilling inntil 3 uker før kostnadsfritt, deretter belastes 50 % av avtalt menypris fram til 1 uke før. Kansellering, uteblivelse eller endring i antall samme dag vil bli belastet med 100 % av avtalt menypris.

For selskap over 150 personer:

Avbestilling inntil 6 uker før kostnadsfritt, deretter belastes 50 % av avtalt menypris fram til 1 uke før. Store endringer i antall senere enn 1 uke før vil bli belastet 50% av kuvertpris. Endring i antall samme dag vil bli belastet med 100 % av avtalt menypris.

Er menyen ikke valgt på avbestillingstidspunktet vil rimeligste 3-retters selskapsmeny bli lagt til grunn for avbestillingsgebyret.